EDITAL N. 003/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO FINAL
DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2014,

nomeada pela Portaria nº 155/2014, no uso de suas atribuições e de conformidade com a legislação

vigente, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO FINAL das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2014, destinado à contratação por prazo determinado para os seguintes cargos:

Professor de Ciências Físicas e Biológicas, Agente Comunitário de Saúde Área 01 - Micro área 05.

NOME CARGO
Nº DE

INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO

Robson Liberalesso

Pereira

Ana Dionara da Rocha

Binotto

Gracieli Dalla Nora

Agente Comunitário de Saúde

Professor de Ciências Físicas e

Biológicas

Professor de Ciências Físicas e

Biológicas

01

02

03

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

O candidato inscrito no cargo de Agente Comunitário de Saúde - Área 01 -

Limeira- Micro área 05 fica convocado para a realização da PROVA OBJETIVA no dia 26 de

fevereiro de 2014 às 08:30 horas no seguinte endereço: Av. Integração, 2691 - Sala 39 do Centro

Administrativo Municipal.

O candidato deverá estar no local com 30 minutos de antecedência portando o

documento de identidade com foto e comprovante de inscrição, bem como caneta esferográfica azul

ou preta.

Prefeitura Municipal de Pinhal Grande, 21 de fevereiro de 2014.

Bernardete Stefanello Scapin              Rosemeri Michelon Posser               Estela Regina Garlet

COMISSÃO ORGANIZADORA